
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Vliv dopravy na časouvou náročnost chůze ve městě 

Autor práce: 

Pavel Kubant 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Studentovi bylo téma zadáno v průběhu července 2012 a datum odevzdání bylo 

stanoveno na konec listopadu 2012. Student se k zadanému úkolu stavěl iniciativně, i když 

v množství vynaloženého úsilí byly značné výkyvy. S postupy řešená však přicházel student 

sám. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

V práci použil student odpovídající informační zdroje. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce je v souladu s předpisy, které se na ni vztahují. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formální stánce je práce na dobré úrovni. Student text vhodně doplnil o schémata a 

ilustrace. V práci nejsou téměř žádné překlepy a chyby. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Student využil poznatků získaných při studiu. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Jaký je váš názor na to, že vámi navrhovaná lávka přes nádraží ještě nebyla vybudována 

a v čem vidíte příčinu? 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně minus (1,5) 

 

V Pardubicích dne 10.ledna 2013 . 

 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


